令和２年３月２４日

保護者 様

西郷村立川谷小・中学校長 吉田 衛

転出職員のお知らせ

春暖の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の人事異動によりまして、下記のとおり本校職員が転出することになりましたので、

お知らせいたします。

川谷小・中学校在職中は、公私にわたりご協力とご指導を賜り衷心より厚く御礼申し上げます。

記

職 名 氏 名 転 出 先 在職年数

校 長 吉 田 衛 中島村立吉子川小学校 ３年

中 教 頭 田 修 白河市立表郷中学校 ２年

学

校 教 諭 川 口 園 恵 白河市立大信中学校 ３年

教 諭 野 木 真由美 中島村立中島中学校 ６年

主 事 加 藤 広 美 退職(白河市立白河第二中学校) １年

非常勤講師 菊 地 陽 子 退職(白河市立白河第二中学校) １年

小 講 師 本 田 優 子 退職(白河市立白河第三小学校) １年

学

校 講 師 小 磯 友莉香 退職(会津若松市立門田小学校) １年

非常勤講師 土 屋 敬 子 退職 ５年

（担当：川谷小学校 教頭 小谷津 卓 ℡25-0065）